П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от 14.06.2011    № 584
с. Большое Село

Об утверждении Перечня муниципальных услуг предоставляемых Администрацией и муниципальными учреждениями Большесельского муниципального района
В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и предоставления гражданам и организациям полной информации об условиях и порядке оказания муниципальных услуг Администрации и муниципальными учреждениями,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг (функций) Администрации Большесельского муниципального района и муниципальных учреждений.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Большесельского муниципального района Л.А. Рыбакову.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Администрации
Большесельского

муниципального района

                                                       В.А.Лубенин